

خبر کوتاه

سفیر جدید لهستان با ظریف دیدار کرد



سفیر جدید جمهوری لهستان با حضور در وزارت امور خارجه،رونوشت استوارنامه خود را تقدیم وزیر امور خارجه کشورمان کرد. به گزارش ایلنا،ماچشی فایوکوفسکی امروز باحضور در محل وزارت امور خارجه با محمدجواد ظریف دیدار ورونوشت استوارنامه خود را تسلیم وزیر امور خارجه کرد.

بررسی سی اف تی در کمیته مشترک مجمع تشخیص مصلحت
اداره کل روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام به گزارش اذیت ۲۶ خردادماه، در دومین جلسه کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست دکتر محسن رضایی، پیوستن ایران به کنوانسیون پالرمو و سی اف تی، مورد بررسی قرار گرفت.

طبق این گزارش سوالات و ابهامات اعضای مجمع در پیوستن ایران به این دو کنوانسیون جمع بندی گردیدو ضمن دعوت از بانک مرکزی،وزارت اقتصاد،وزارت خارجه، معاونت حقوقی ریاست جمهوری ووزارت اطلاعات برای طرح نظرات کارشناسی خود،مقرر شد سوالات یازده گانه به اطلاع ریاست محترم جمهوری اسلامی رسانده شده وپاسخ رسمی دولت به آنها داده شود.تاد در کمیسیون مشترک و صحن مجمع قرائت گردد.

کمیسیون مشترک مجمع تا رسیدن به نتیجه نهایی برای طرح در صحن مجمع، جلسات خود را ادامه خواهد داد.

اموال و دارایی های خود را اعلام می کند
نماینده مردم تهران در مجلس گفت:در صورت اجرای قانون رسیدگی به اموال و دارایی های مسؤولان، بنده نیز اموال و دارایی های خود را به صورت شفاف اعلام خواهم کرد.

علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرگزاری فارس، در باره قانون رسیدگی به اموال و دارایی های مسؤولان که چندی پیش به تصویب رسیده است، در پاسخ به این سؤال که بر اساس این قانون کلیه مسؤولان و حتی نمایندگان مجلس باید اموال و دارایی های خود را شفاف اعلام کنند، آیا شما هم حاضر خواهید بود که در این راستا شفاف سازی کنید؟ اظهار داشت:اگر قانون هست پس لازم است و باید همه این کار را انجام دهند.

وی در پاسخ به این سؤال که فکرمی کنید این قانون تا چه حد می تواند در راستای شفاف سازی و جلوگیری از فساد مالی که در کشور وجود دارد تأثیر گذار باشد، عنوان کرد:به هر حال این موضوع مؤثر است چرا که اموال یک مسئول قبل از گرفتن پست و بعد از آن مقایسه می شود و در این صورت مسؤولان مراقبت بیشتری می کنند و بر این اساس یک نظارت قانونی برای آنها وجود دارد.

سوال ملی از وزیر دفاع اعلام وصول شد
عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی از اعلام وصول سوال ملی از وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با موضوع عدم ارائه خدمات حمایتی به ایثارگران خبر داد.
علی اصغر یوسف نژاد در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه مادهه استرداد مجرمین بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری فدرال برزیل و – طرح اصلاح ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اعلام وصول شد.
وی افزود: همچنین سوال ملی سیدقاسم جاسمی نماینده کرمانشاه از وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در خصوص عدم ارائه خدمات حمایتی ایثارگران اعلام وصول شد.

اعضای کمیسیون فرهنگی با کلیات طرح سازمان روزنامه نگاران مخالفت کردند
سختگویی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: اعضای کمیسیون فرهنگی با کلیات طرح نظام روزنامه نگاران به این خاطر که در آن حقوق روزنامه نگاران آتطور که باید و شاید دیده نشده، مخالفت کردند.

سیدفاطمه ذوالقدر نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به نشست امروز کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: در جلسه امروز، کلیات طرح نظام روزنامه نگاری جمهوری اسلامی ایران در کمیسیون به عنوان کمیسیون فرعی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی افزود: نظر کمیسیون در بررسی طرح این بود که با توجه به اینکه حقوق خود روزنامه نگاران در این طرح آتطور که باید و شایسته مورد توجه قرار نگرفته و دارای ابهاماتی است، اعضای کمیسیون با کلیات این طرح مخالفت کردند.

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات چهارده متهم ارزی دزقایی پیش آغاز شد.

به گزارش ایلنا،دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات چهارده متهم ارزی بعد از ظهر امروز در شعبه یک دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی به ریاست قاضی موحد و با حضور مستشاران و متهمان و وکلای آنان برگزار شد.

حجت الاسلام موحدی رادداستان استان سیستان و بلوچستان هم در جایگاه نماینده دادستان در این دادگاه حضور دارد.

بیمه نفتکش ها در خاورمیانه ۲۰ برابر شده است
خبرگزاری ایلنا،دومین تنتی اس اندپی کولبال، حادثه اخیر برای دو نفتکش در دریای عمان رقم بیمه انتقال نفت خام در خاورمیانه افزایش یافت. میزان نرخ بیمه برای نفتکش ها در خاورمیانه در پی حملات اخیر تا ۲۰ برابر افزایش یافته است.

تاخیر عمدی مانع برگزاری انتخابات



برخی نمایندگان با تاخیر عمدی مانع برگزاری انتخابات کمیسیون امنیت ملی شدند
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: برخی از اعضای این کمیسیون علی رغم حضور ۱۱ نفر از نمایندگان، با تاخیر عمدی مانع از تشکیل جلسه انتخابات هیات رئیسه کمیسیون شدند.
به گزارش خانه ملت، «اردشیر نوریان» اظهار داشت: حدود نیم ساعت، ۱۱ نفر از اعضای کمیسیون امنیت ملی در محل کمیسیون منتظر شروع جلسه بودند تا انتخابات هیات رئیسه بر گزار شود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: چندین بار دبیر کمیسیون را به جلسه ای که اعضای فرآکسیون نمایندگان لایسی و برخی دیگر از نمایندگان تشکیل داده بودند، فرستادیم، اما همجنان در محل کمیسیون امنیت حاضر نشدند.

در زمان ناجی صبری به عراق نرفتم



رئیس نشورای راهبردی روابط خارجی با بی اساس خواندن اظهارات و داستان سرایی نورالدین پیرموشن نماینده پناهنده در آمریکا تاکید کرد: سفری به عراق در زمان وزارت ناجی صبری نداشتم.
سید کمال خرازی ضمن بی اساس خواندن اظهارات و داستان سرایی نورالدین پیرموشن اظهار داشت: در زمان وزارت ناجی صبری هیچ گونه سفری به عراق نداشته و تنها سفرم در زمان وزارت سعید الصحاف بوده که با صدام حسین هم ملاقات مفصلی داشتم.
اخیرا یکی از نمایندگان سابق مجلس در اظهاراتی بی اساس مدعی شده است که کمال خرازی در زمان تصدی وزارت امور خارجه عراق سفری به عراق داشته و مسائلی را در رابطه با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مطرح کرده است.

روحانی در دیدار تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد؛

آمادگی دولت برای ارتقاء خدمت رسانی به زائران امام رضا (ع)



روحانی با بیان این که دولت طی سال های گذشته به حکم وظیفه توجه ویژه ای به مشهد مقدس و به خصوص ساماندهی

برافت اطراف حرم داشته است، اظهار داشت: دولت در حد توان

برای ارائه خدمات مطلوب تر به مجاوران و زائران علی این

گروه سیاسی: دولت برای ارائه خدمت بهتر به زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی در کنار تولیت آستان قدس رضوی است
رئیس جمهور شنبه شب در دیدار تولیت آستان قدس رضوی، بر همکاری دولت و آستان برای ارائه خدمات مطلوب تر به مجاوران و زائران حضرت علی بن موسی الرضا (ع) تاکید کرد و گفت: دولت در این راه در حد توان در کنار آستان رضوی است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی که در مسیر بازگشت از سفر به دو کشور آسیایی قرقیزستان و تاجیکستان، به منظور زیارت بارگاه مطهر امام هشتم شیعیان، به مشهد سفر کرده بود؛ پس از زیارت ضریح مطهر حضرت ثامن الحجج، در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی تولیت آستان مقدس رضوی، بر ضرورت خدمت رسانی مطلوب تر به زائران و مجاوران آن حضرت تاکید کرد.

روحانی با بیان این که هدف آستان و دولت یکی و آن، خدمت بیشتر به مردم است، افزود: دولت از هرگونه کمک و توجه در این زمینه فروگذار نخواهد کرد و در کنار آستان خواهد بود. رئیس جمهور افزود: دولت برای ارائه کمک در زمینه طرح جامع حرم رضوی و همچنین بافت فرسوده اطراف حرم و رعایت هماهنگی هسای لازم شهرسازی با بافت معنوی و فرهنگی حرم، آماده است.



رئیس مجلس مطرح کرد؛

حمله مشکوک به نفتکش ها مکمل تحریم ها

واقعاً شیرین است. لاریجانی اامه داد: وزیر خارجه کشوری این اظهارات را دارد که با اقدامات تروریستی اقتصادی که به بیان خودشان شدیدترین تحریم ها علیه یک ملت است به مصاف یک ملت انقلابی آمده اند، آیا این یک اقدام دیپلماتیک است. آقای پمپئو آیا تقص عهده در توافق هسته ای و جنگ اقتصادی علیه ملت ایران اقدام سیاسی است. آیا اقدامات آمریکا در ونزولاعلیه رئیس جمهور این کشور یک اقدام سیاسی و دیپلماتیک است. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه این پرسش را مطرح کرد که آیا اقدام آمریکا در تسلیح سعودی ها علیه ملت مظلوم یمن اقدام سیاسی است. آیا حمایت همه جانبه نظامی از رژیم بزاز بفروش صهیونیستی علیه ملت شیخافلسطین یک اقدام سیاسی است.متأسفانه ملت آمریکا گرفتار باند سیاسی بی آبرویی شده اند که پس و پیش حرف های خود را محاسبه نمی کنند.

■ **بیانات رهبری انقلاب در دیدار با «ابه» هوشمندانه بود**
لاریجانی از سخنان هوشمندانه و عزتمندانه رهبر معظم انقلاب اسلامی در ملاقات بانخست وزیر زاین، تشکر و قدردانی کرد و گفت: ایشان با دقت تام و استدلال متین، منطق ملت ایران را در مقابل ستم هیولای استعمار آمریکا، بیان دلنشینند.مجلس شورای اسلامی بیانات مهم و دقیق و شجاعانه رهبر معظم را قدر می نهد و حمایت می کند و باید همه بخش های کشور بر اساس همین صراط استوار عمل کنند.

سختگویی هیئت رئیسه مجلس خبر داد؛

ضرب الاجل یک هفته ای مجلس برای اجرای قانون افزایش حقوق ها

می شود

سختگویی برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هر ماه ۱۰۰ هزار نفر به جمعیت پارانته بگیر اضافه می شود، اظهار داشت: این رقم علاوه بر جمعیت ۸۷ میلیونی پارانته بگیر است که ماهانه از بارانه نقدی استفاده می کنند.

■ **ماهیانه ۱۰۰ هزار نفر به جمعیت پارانته بگیر اضافه می شود**
در خبری دیگر از مجلس، سختگویی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبر نگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم با اشاره به جزئیاتی از جلسه عصر امروز (یکشنبه، ۲۶ خرداد) این کمیسیون، گفت: در این جلسه گزارش رسیدگی به عملکرد منابع و مصارف سال ۱۳۹۷ و ۲ ماهه سال جاری مربوط به بر برنامه های دولت در این حوزه مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: بر اساس گزارش عملکرد منابع و مصارف بودجه سال ۹۷، حدود ۶۲٫۵ درصد از منابع بودجه سال در سه ماهه ابتدایی سال ۹۸ محقق شده است، به طوری که از مجموع ۳۵ هزار میلیارد تومان که می یابست در این مدت وصول می شده، بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان محقق شده است. سختگویی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه هر ماه ۱۰۰ هزار نفر به جمعیت پارانته بگیر اضافه می شود، اظهار داشت: این رقم علاوه بر جمعیت ۸۷ میلیونی پارانته بگیر است که ماهانه از بارانه نقدی استفاده می کنند.

مسدود کردن ورودی سفارت ایران در لندن



سفیر ایران در انگلیس از مسدود کردن ورودی سفارت ایران در لندن توسط چند معترض خبر داد. به گزارش تجارت به نقل از ایرنا، «حمید٪ عبیدی نژاد» ٪سفیر ایران در ٪لندن٪ در توئیتر خود نوشت: علیرغم هشدارهای متعدد به پلیس وزارت امور خارجه انگلیس، چند نفر با مسدود کردن مسیر، دپروژ و دیشب را جلوی سفارت سپری کردند. وی ادامه داد: امروز علاوه بر افراد، رسانه ها برای تهیه گزارش جلوی سفارت اجتماع کرده اند. کماکان پیاده روی جلوی سفارت مسدود است و امکان تردد دیپلمات ها وجود ندارد. به گزارش ایرنا، این اتفاق در حالی رخ می دهد که در ماه های گذشته نیز سفارت ایران در چند مرتبه مورد حمله نیروهای اطلاعات قرار گرفته شده است.

موسی الرضا (ع) در کنار آستان قدس رضوی است. تولیت آستان قدس رضوی نیز در این دیدار با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفت: این آستان مقدس در مسیر سیاست های دولت و در کنار دستگاه های دولتی و عمومی در جهت خدمت به مردم حرکت خواهد کرد. حجت الاسلام والمسلمین احمد سرروی اشتغال را اصلی ترین نیاز اجتماع عنوان کرد و افزود: آستان رضوی خود را جدای از دولت نمی داند و در هماهنگی با هم در جهت تحقق سیاست های نظام حرکت خواهیم کرد. حجت الاسلام مروی افزود: استاندار خراسان رضوی و شهردار مشهد در هماهنگی کامل در خدمات به زائران، همراه آستان رضوی هستند و امیدواریم در همین راستا حرکت را ادامه دهیم. تولیت آستان رضوی خواستار توجه ویژه دولت به مطالبات آستان با توجه به ظرفیت های قانونی و امکانات موجود شد. حجت الاسلام مروی موضوع تبدیل سرخس به منطقه ویژه آزاد را به نفع آستان و کمک بزرگی به اقتصاد منطقه و آستان دانست و با بیان این که تولیت آستان آماده همکاری در این زمینه است، افزود: طرح جامع اطراف حرم و بافت فرسوده نیازمند توجه ویژه دولت است.

تولیت آستان قدس رضوی همچنین در دیدار با رئیس جمهور بر لزوم همسانی ساخت وسازهای اطراف حرم با فضای معنوی و فرهنگی حرم رضوی تاکید کرد.



با انتشار یک پیام تصویری صورت گرفت؛

مانیفست نو اصولگرائی قالیباف



از همه شما جوانان دلسوز انقلابی درخواست میکنم، متناسب باشا خاص هایی که منتشر می شوند، افراد توانمند و با صلاحیتی را که می شناسید و یا اگر خودتان را برای قبول مسئولیت نمایندگی مردم مفید می دانید، معرفی کنید تا تلاش کنیم شایسته ترین ها، در معرض انتخاب مردم قرار بگیرند.
از همه مخصوصا خواهران عزیز، دانشجویان و روحانیون و فعالان مخلص جهادی می خواهم، افرادی با ظرفیت ها و تجربه بالا و نسبتا جوان را معرفی کنند.
امروز زمان اصلاح ریل گذاری در مسیر سیاست گذاری کشور است و ان شاءالله با همت و مشارکت شما جوانان مردم عزیز ما طعم شیرین کارآمدی را از سوی نیروهای انقلاب خواهند چشید.

نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مطرح کرد ؛

ایجاد صلح پایدار در منطقه دستاور در ئیس جمهوری از اجلاس سیکاو شانهای



گروه سیاسی: نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: با کشورهایی که حداقل جغرافیایی مشترک، مرز، فرهنگ، زبان و بعضا منافع مشترک دارند؛ باید تعامل جدی و سازنده داشته باشیم.
یحیی کمالی پور در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به سفرهای مهم منطقه ای رئیس جمهوری و شرکت در اجلاس شانگهای و سیکا، گفت: واقعیت این است که مامدت ها می بایست یک نگاه تمام عیاری نسبت به کشورهای همسایه خودمان و کشورهایی که منافع مشترک با ما دارند، داشته باشیم. وی افزود: با کشورهایی که حداقل جغرافیایی مشترک، مرز، فرهنگ، زبان و بعضا منافع مشترک دارند؛ باید تعامل جدی و سازنده داشته باشیم، اما متأسفانه در برهه ای نگاه ما معطوف به غرب شد و دیدیم که کشورهای غربی نتوانستند ثابت کنند که پایگاه محکم و مستحکمی برای حفظ منافع کشور ما می توانند باشند. این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: کما اینکه اروپایی ها در خروج آمریکا از برجام، سعی کردند به ظاهر خودشان را نشان دهند؛ به نحوی که منافع مرتبط با برجام حفظ شود اما عدل دیدیم که آنها کارایی لازم را نداشتند. نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به انتظار و توقع کشورهای همسایه از جمهوری اسلامی مطرح کرد: به نظر می آید مقدار نگرانی و دلخوری در بین کشورهایی که در زمان تحریم ویا در زمان جنگ تحمیلی به